ГЛАВА
ОДИНЦОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2024 № 78-ПГл

г. Одинцово
О внесении изменения в Положение об именных премиях Главы

Одинцовского городского округа Московской области
лучшим педагогическим работникам муниципальных образовательных

учреждений Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской
области, в целях повышения социального статуса педагогичекских работников
муниципальных образовательных учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об именных премиях Главы Одинцовского городского
округа Московской области, утвержденное Постановлением Главы Одинцовского
городского округа Московской области от 01.10.2020 № 98-Пгл (с изменениями,
внесенными постановлениями Главы Одинцовского городского округа
Московской области от 14.07.2022 № 42-ПГл и от 13.06.2023 № 39-ПГл) следующее
изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Именные премии присуждаются:
1) педагогическим работникам дошкольного, начального общего, основного

общего, среднего общего образования муниципальных образовательных
учреждений Одинцовского городского округа Московской области за высокие
результаты профессиональной деятельности;

2) педагогическим работникам муниципальных образовательных
организаций дополнительного образования Одинцовского городского округа
Московской области за высокие результаты профессиональной деятельности,
подтвержденные на региональном, федеральном, международном уровнях в
учении, в художественном, техническом искусстве, физкультурно-спортивной
направленности;

3) педагогическим работникам муниципальных образовательных
организаций Одинцовского городского округа Московской области, реализующих
адаптивные основные общеобразовательные программы за высокие достижения в

профессиональной деятельности.».
2. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах

Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского
городского округа

Верно: начальник общего отдела

А.Р. Иванов

Е.П. Кочеткова